Mã hiệu: MB06-QT.TTTN/03           Lần ban hành/sửa đổi: 07/01 Trang số: 1/1

ĐỀ NGHỊ TRA SOÁT LỆNH CHUYỂN TIỀN

Ngày….tháng…..năm……..

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam

Tôi/chúng tôi đã thực hiện giao dịch tại quý ngân hàng với nội dung như sau:

Số bút toán: ……………………………………………………………………………..

Ngày thực hiện giao dịch:……………………………………………………………….

Tên tài khoản chuyển tiền: ..................................................................................................

Số tài khoản chuyển tiền: ....................................................................................................

Số tiền chuyển: ....................................................................................................................

Tuy nhiên, do sơ suất, tôi/chúng tôi đã điền sai thông tin…………………………………………

Thông tin sai như sau:……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

Thông tin đúng như sau:  ................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………………..

Kính đề nghị Techcombank thực hiện tra soát điều chỉnh thông tin cho lệnh thanh toán của chúng

tôi như trên và các yếu tố khác không đổi. Tôi/ chúng tôi sẽ chịu toàn bộ chi phí phát sinh do yêu

cầu tra soát này và ủy quyền cho Techcombank trích từ tài khoản của chúng tôi để thu phí.

Kế toán trưởng (nếu có)

(Ký và nêu rõ họ tên)

Chủ tài khoản/Người đại diện hợp pháp

của chủ tài khoản

(Ký và nêu rõ họ tên)

Xác nhận của ngân hàng

Ngày tiếp nhận đề nghị tra soát:…./…./…….